
 2020 年 12 月 11 日 

お客様各位 

      株式会社商船三井 

      ドライバルク営業本部 副本部長 

      執行役員 

菊地 和彦 

 

商船三井近海株式会社 

取締役 専務執行役員 

営業本部長 

宮部 基 

 

 

「株式会社商船三井の一般不定期事業、木材チップ船事業、一部のパナマックス事業 

及び商船三井近海株式会社の事業統合並びに新会社発足のお知らせ」 

 

 

皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、株式会社商船三井および商船三井近海株式会社はドライバルク事業に関するグループ内 

組織再編の方針を決定いたしました。 

 

商船三井からプレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。また、新会社に関する決定事項 

は明らかになった段階で適宜お知らせいたします。 

 

本再編により、輸送サービスのより一層の向上に努めます。引き続き、ご愛顧賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

以上 

ご参考) 

商船三井プレスリリース 

https://www.mol.co.jp/pr/2020/20093.html 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  商船三井近海株式会社 

    CSR・広報統括室 

      Mail: mkccc@mokinkai.com 

https://www.mol.co.jp/pr/2020/20093.html

